
観劇へのお誘い 

 2024年 5月 9日 

（一社）大学女性協会 

収益事業委員会                                 

新緑の美しい季節となりました。皆様にはますますご活躍のことと存じます。 

日頃より収益事業委員会にご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、収益事業委員会ではミュージカル公演、團菊祭五月歌舞伎公演を終えて、次なるは

8 月下旬に国立能楽堂に於きまして、夏スペシャル：和歌の取り持つ縁【講談・落語・狂言】

公演を企画いたしました。 

おおらかな笑い（をかし）、人となりの修養・・・日本特有の奥深い素晴らしい伝統芸能をお楽しみく

ださい。会員に限らず、皆様お誘い合わせご参加くださいますようお待ちしております。 

☆国立能楽堂夏スペシャル企画公演 

○会  場   国立能楽堂 

○日  時   2024年 8月 29日(木) 開演 14：00   (終演予定 16：20頃) 

○演  目   講談 西行法師・鼓ヶ滝（さいぎょうほうし・つづみがたき） 

       ＊旭堂南左衛門(きょくどうなんざえもん) 

          落語 崇徳院(すうとくいん) ＊古今亭菊之丞（ここんていきくのじょう） 

 狂言 伊文字（いもじ）  ＊茂山千之丞(しげやませんのじょう) 

 

○定  員     20名 

○チケット代   5.700円(正面席) 

○申込締切日  6月 21日(金) (定員に達し次第締切り) 

締切日以降のキャンセルは、準備の都合上お受けいたしかねますのでご了承願います。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

◎お申し込み JAUW事務所 FAX：03(3358)2889    E-mail：jauw＠jauw.org 

◎お問い合わせの電話番号：03(3358)2882 


